8, které zni takto:

=*; 1) Za užívání nebytového prostoru podle této smlouvy se sjednává náj emné, jehož výše je
určena dohodou smluvních stran a činí 39.600,— Kč za celý nebytový prostor ročně.

Nájemné bude hrazeno ve čtvrtletních splátkách ve výši 9.900,— Kč (devěttisícdevětset

korun českých).

2) V nájemném ;není zahrnuta úhrada za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním

nebytového prostoru, jako např. úklid společných prostor domu a jejich osvětlení,
vodné, stočné,- otop apod. (dále jen „služby“) Výčet poskytovaných služeb včetně výše